UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-TCBM

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

cải cách hành chính tỉnh

Ninh Thuận năm 2025

Ninh Thuận, ngày        tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Các đơn vị ngành dọc đóng trên địa bàn tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 3759/BNV-CCHC ngày 02/8/2021 của Bộ Nội vụ - về

việc hướng dẫn triển khai Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước

giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Quyết định số 465/QĐ-UBND ngày 16/8/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước tỉnh Ninh Thuận

giai đoạn 2021-2025;

Nhằm đảm bảo cơ sở tổng hợp, tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

xem xét, phê duyệt Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Ninh Thuận năm 2025 và

nhập lên hệ thống phần mềm của Bộ Nội vụ trong ngày 25/12/2024; Sở Nội vụ

đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp, tham gia ý kiến góp ý đối với

dự thảo Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Ninh Thuận năm 2025 (đính kèm Công

văn này và được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử Sở Nội vụ) – thông qua

văn bản gửi về Sở Nội vụ trước ngày 13/12/2024 để tổng hợp. Nếu quá thời hạn

nêu trên, Sở Nội vụ chưa nhận được văn bản góp ý, xin được hiểu là quý cơ quan,

đơn vị, địa phương đã thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch.

Đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện

nhằm góp phần hoàn thành nhiệm vụ chung.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Trang Thông tin điện tử SNV;

- Lưu: VT, TCBM.

GIÁM ĐỐC

Trần Hải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:28:12+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-09T10:27:27+0700

		2024-12-09T10:27:41+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-09T10:27:54+0700